
発行日

お客様各位

　　拝啓

　貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

　

以上

発行元

株式会社　キクチ科学研究所

〒161-0033

東京都新宿区下落合3-12-35

TEL 　03-3952-5131

FAX　03-3953-0051

2022年11月18日

輸入商品(AV Stumpfl)価格改訂のお知らせ

記

新価格適用開始 　2023年1月 受注分より

約10%～30%前後　商品により異なる

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 
　昨今、メディア等でご承知の通り世界的に原材料価格、物流コストの上昇に加えて急激な
円安が続いております。弊社では生産性の向上や合理化による経費の削減により、
価格の維持に取り組んで参りましたが、企業努力だけでは、製品価格を維持することが困難な
状況となり、今後の商品の安定供給およびサービスの向上を図るためにも、
誠に心苦しくは存じますが価格改定をさせて頂くことをお知らせ致します。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

価格改訂対象 AV Stumpfl(スタンフル）製品全般

改訂率

◇2022年内にご提出させて頂いたお見積書に対するご注文について
　　→見積有効期限内のご注文に限りお見積書記載の金額適用となります。


